
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARIAI 
 

Kodas 8860529     Gedimino pr. 53, LT-2002 Vilnius     

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                   

 

PAREIŠKIMAS 

2013 12 11 

 

 

Dėl pastangų padėti buvusių AB banko „Snoras“ vadovų Vladimiro Antonovo ir Raimondo 

Baranausko gynybai  

 

 

Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto ir Kriminalinės žvalgybos parlamentinė kontrolės 

komisija pradėjo nagrinėti Seimo pavedimą peržiūrėti ir įvertinti Seimo komisijos 2012 m. tyrimų 

dėl „Snoro“ banko. 

 

Įvertinus aplinkybes, kad netrukus, 2014 metų sausio mėnesį, Londone bus sprendžiamas buvusių 

„Snoro“ vadovų V. Antonovo ir R. Baranausko ekstradicijos klausimas, o pastarųjų advokatai 

pagrindiniu gynybos argumentu naudoja tai, kad neva Lietuvos Respublika jų klientus persekioja dėl 

politinių motyvų, siūlome vykstant teisminiams procesams sustabdyti politines diskusijas ir 

svarstymus dėl banko „Snoras“ veiklos apribojimo. Manome, kad pranešimai apie tokius 

svarstymus ir keliamos abejonės, o tuo labiau praėjusios kadencijos Seime nepriimtų išvadų 

patvirtinimas būtų parama didžiulius nuostolius valstybei ir piliečiams padariusių veikėjų gynybai. 

 

 

 

 

 

Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto nariai                                    Arvydas Anušauskas 

 

 

                                                                                                                                 Rasa Juknevičienė 

 

                                                                                      

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 


